
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-18-002882-a

Найменування замовника: головне управління житлово-комунального
господарств виконавчого комітету Бориспільської
міської ради

Purchasing body: The General Department of Housing and Communal
Services of the Executive Committee of the Boryspil
City Council

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36359583

National ID: 36359583

Місцезнаходження замовника: 08300, Україна, Київська область, Бориспіль, вул.
Київський Шлях, 72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гопкало Тетяна Володимирівна, +380459555037,
jkgtu2019@gmail.com

Contact point: Gopkalo Tetyana Vladimirovna, +380459555037,
jkgtu2019@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 90610000-6 Послуги з прибирання та
підмітання вулиць (Послуги з прибирання,
підмітання територій та інші послуги по
Бориспільській територіальній громаді)

Title of the subject of purchase: DK 021: 2015 - 90610000-6 Services for cleaning and
sweeping of streets (Services for cleaning, sweeping of
territories and other services in Boryspil territorial
community)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

CPV: DK 021:2015:90610000-6: Street-cleaning and
sweeping services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 -
90610000-6 Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
(Послуги з
прибирання,
підмітання територій
та інші послуги по
Бориспільській
територіальній
громаді)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль,
Бориспільській
територіальній
громаді

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Надання послуг згідно актів
наданих послуг

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 730 830,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 18730830 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

93 654,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 січня 2021 00:04



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


